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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Gallardo Martinez, Helio 012176057 Inactivo

Mas Herrera, Oscar 102500140 Inactivo oscar.mas@ucr.ac.cr

Murillo Zamora, Roberto 102680276 Inactivo

Leal Arias, Fernando 102770514 Inactivo

Zurcher Blen, Joyce 102860801 Inactivo joyce.zurcher@ucr.ac.cr

Camacho Naranjo, Luis Angel 102890753 Inactivo luis.camacho@ucr.ac.cr

Giralt Bermudez, Maria 102980926 Inactivo marielos.giralt@ucr.ac.cr

Mandel Katz, Claudia 103200002524 Inactivo claudiamandelkatzgmail.com

Ingianna Mainieri, Yolanda 103290805 Inactivo

Ramirez Briceñ0, Edgar Roy 103950157 Inactivo edgar.ramirez@ucr.ac.cr

Muñoz Barquero, Elizabeth 103960584 Inactivo elizabeth.munoz@ucr.ac.cr

Salas Muñoz, Mario 104060434 Inactivo mario.salas@ucr.ac.cr

Jimenez Hernandez, Jorge 104550106 Inactivo jorge.jimenez@ucr.ac.cr

Rosales Rodriguez, Aman 105160325 Inactivo aman.rosales@ucr.ac.cr

Fonseca Ramirez, Ana Lucia 105290511 Inactivo ana.fonsecaramirez@ucr.ac.cr

Jimenez Matarrita, Alexander 106070350 Activo alexander.jimenez@ucr.ac.cr

Fallas Lopez, L. Alberto 106570747 Activo luis.fallaslopez@ucr.ac.cr

Rojas Parajeles, Alexander 107130292 Inactivo alexander.rojas_p@ucr.ac.cr

Cascante Fallas, Luis Diego 107490570 Activo luis.cascante@ucr.ac.cr

Solís Umaña, Mario 107680697 Inactivo mario.solisumana@ucr.ac.cr

Moya Bedoya, Juan Diego 107760484 Inactivo juan.moya@ucr.ac.cr

Alfaro Molina, Rocio 108280886 Inactivo rocio.alfaro@ucr.ac.cr

Rojas Peralta, Sergio 108350925 Inactivo sergio.rojas@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr
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Masís Delgado, Jethro 109830363 Activo jethro.masis@ucr.ac.cr

Quesada Rodríguez, Francisco 110180358 Activo francisco.quesada_r@ucr.ac.cr

Sáenz Benavides, María Laurencia 110650190 Inactivo maria.saenzbenavides@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Jose Pablo 111270177 Inactivo josepablo.alvarado@ucr.ac.cr

Álvarez Garro, Laura 111540669 Activo laura.alvarezgarro@ucr.ac.cr

Zamora Sauma, Maria Del Rocio 111690695 Inactivo mariadelrocio.zamora@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr

Solórzano Vásquez, Natalia María 111960384 Inactivo natalia.solorzanovasquez@ucr.ac.cr

Guerrero Chacón, Viviana 112170267 Activo viviana.guerrerochacon@ucr.ac.cr

González Serrano, Adriana 112320650 Activo adriana.gonzalezserrano@ucr.ac.cr

Durán Guillén, José David 115820157 Activo jose.duranguillen@ucr.ac.cr

Müller-Using , Susanne 127600326412 Activo susanne.mullerusing@ucr.ac.cr

Chaves Acosta, Carmen 201900975 Inactivo

Soto Badilla, Jose Alber 202090474 Inactivo

Herra Rodriguez, Rafael Ang 202260719 Inactivo rafael.herra@ucr.ac.cr

León Rodríguez, María Elena 204770160 Inactivo maria.leon_r@ucr.ac.cr

Villalobos Alpizar, Ivan 204980388 Inactivo ivan.villalobosalpizar@ucr.ac.cr

Brenes Jimenez, Victor 301030218 Inactivo

Coronado Cespedes, Luis G. 301610506 Inactivo luis.coronado@ucr.ac.cr

Rodriguez Ramirez, Carlos A. 302490512 Inactivo carlos.rodriguezramirez@ucr.ac.cr

Sánchez Elizondo, David Alonso 303490163 Inactivo david.sanchez@ucr.ac.cr

Segura Cortes, Eugenio 400900779 Inactivo eugenio.seguracortes@ucr.ac.cr

Ramírez Jiménez, Adrián Josué 401860190 Activo adrian.ramirezjimenez@ucr.ac.cr

Fragomeno Castro, Roberto 405018748600010 Inactivo robfrago@terra:com

Hazel Fallas, Robin 702160129 Activo robin.hazelfallas@ucr.ac.cr

Giglioli Gallinari, Giovanna 800340716 Inactivo giovanna.giglioli@ucr.ac.cr

Lopez Martin, Alfonso 800350021 Inactivo

Marlasca Lopez, Antonio 800500825 Inactivo antonio.marlasca@ucr.ac.cr

Triana Ortiz, Manuel 800630412 Inactivo manuel.triana@ucr.ac.cr

Bernardini Azzarini, Amalia 800720087 Inactivo amalia.bernardini@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Arnoldo 900090046 Inactivo arnoldo.mora@ucr.ac.cr

García Quesada, George 901070687 Activo george.garcia@ucr.ac.cr

Costantini , Filippo YB0635301 Activo filippo.costantini@ucr.ac.cr
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